[image: image1.png]

профсоюз работников народного образования и науки

российской федерации

московская городская организация

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 ноября 2016 года                          г.Москва                             № 23
Об итогах Интеллектуального конкурса «Брейн-ринг»
В целях активизации работы первичных профсоюзных организаций работников вузов с молодыми преподавателями Московская городская организация Профсоюза провела 25 ноября 2016 г. первый интеллектуальный конкурс «Брейн-ринг» среди молодых работников вузов-членов профсоюза. В конкурсе приняли участие команды 5 вузов (МГУТУ им.К.Г.Разумовского, Университета машиностроения, Эпи МАМИ, МАДИ, РГСУ им.А.П.Починка). Команды использовали символику первичной профсоюзной организации и символику вуза. Конкурс прошел при активном участии молодых преподавателей и получил одобрение со стороны всех команд.
Учитывая вышеизложенное,
Президиум Комитета Московской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты интеллектуального конкурса «Брейн-ринг» среди молодых работников вузов:
1-е место – команда молодых работников Университета машиностроения;
2-е  место – команда молодых работников Российского государственного социального университета им.А.П.Починка;
3-е место – команда молодых работников Электростальского политехнического института МАМИ.
2. Наградить победителей интеллектуального конкурса «Брейн-ринг» подарочным купоном фирмы Алькор Ко номиналом 1000 руб.(каждого).

3. Наградить участников команд РГСУ и ЭПИ МАМИ, занявших 2-е и 3-е места, купоном фирмы Алькор Ко номиналом 500 руб (каждого).

4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева Р.А.) продолжить практику проведения интеллектуальных конкурсов и других мероприятий для молодых работников вузов
5.Председателям первичных профсоюзных организаций использовать форму проведения конкурсов для привлечения молодых работников вузов в профсоюз.
6. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Баринова М.Ю.) разместить на сайте МГО Профсоюза информацию о городском интеллектуальном конкурсе «Брейн-ринг».
7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя МГО профсоюза Гужевкина К.С.

Председатель МГО Профсоюза

М.А.Иванова